各 位

バイオコミュニティ関西 バイオファウンドリ・クラスター分科会

第一回キックオフセミナーのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりご支援いただき誠に

ありがとうございます。

 さて、当分科会は、関西の企業やアカデミア、行政が連携し、ヘルスケア領域などで中長

期的な社会課題の解決に取り組む任意団体「バイオコミュニティ関西」（ https://biock.jp/ ）

の中の分科会の一つとして、2022 年 4 月に正式に認定されました。つきましては、本格的

に活動を開始したく、「第一回キックオフセミナー」を開催いたします。

 概要を以下の通りご案内いたしますので、是非ともご参加頂けますと幸甚でございます。

何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【日 時】７月１日（金） 13：30 開始（15:00終了予定）

【形 式】オンライン（zoom ウェビナー）

     ※ツールの都合上、先着 500 名となりますので、予めご了承下さいませ。

【プログラム】

13：30－ 開催挨拶

      株式会社バッカス・バイオイノベーション 取締役  服部 亮

      バイオコミュニティ関西             事務局長  高田 清文

13：40－ 講演『バイオファウンドリの基礎について』

株式会社バッカス・バイオイノベーション  金城 一貴

        〃            竹中 武藏

14：30－ 質疑、応答

15：00－ 終了

【ご参加方法】

事前登録は不要です。お時間になりましたら下記URLよりご参加ください。

(しかしながら事前把握の為、ご参加される方は事務局までご一報いただけますと幸いです。

→バイオファウンドリ・クラスター分科会事務局 連絡先；biofoundry.c@gmail.com ）

mailto:biofoundry.c@gmail.com

―――――

開催時刻：2022 年 7月 1日 01:30 PM 大阪、札幌、東京

トピック：バイオコミュニティ関西 バイオファウンドリ・クラスター分科会

第一回キックオフセミナー

下記のリンクをクリックしてウェビナーに参加してください：

https://us06web.zoom.us/j/87176463003?pwd=cWRSWHlkUFFDS1VCeE9rR0NOZUN4

QT09

 パスコード：667980

―――――

皆様のご参加をお待ちしております。

以 上

｟主催｠バイオファウンドリ・クラスター分科会 事務局

｟後援｠バイオコミュニティ関西（BiocK）

https://us06web.zoom.us/j/87176463003?pwd=cWRSWHlkUFFDS1VCeE9rR0NOZUN4QT09
https://us06web.zoom.us/j/87176463003?pwd=cWRSWHlkUFFDS1VCeE9rR0NOZUN4QT09